ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Судбищенского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области

от 26 августа 2024 года №26/2 «О внесении изменений и дополнений в Устав Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области
                                                                                            Дата: 27 сентября 2024 года

                                                                                             Время: 11 часов

                                                                                             Место проведения: зал

                                                                                             заседаний администрации

                                                                                             Судбищенского с/поселения       Председательствующий – председатель Судбищенского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области Папонова Светлана Михайловна.
Секретарь – Логачёва Галина Алексеевна.
Присутствуют: жители Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области в количестве 38 человек.
                                            ПОВЕСТКА СЛУШАНИЙ:

1.Рассмотрение проекта решения Судбищенского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области от 26 августа 2024 года №26/2 «О внесении изменений и дополнений в Устав Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области».
       Слушали: Папонову С.М.- председателя Судбищенского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области. В своем выступлении она ознакомила присутствующих с проектом решения Судбищенского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области от 26 августа 2024 года №26/2 «О внесении изменений и дополнений в Устав Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области», опубликованного в газете «Новодеревеньковский вестник»
от 26 августа 2024 года № 19 (394).

Выступили: Берестова В. И.- депутат Судбищенского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области с предложением одобрить проект решения Судбищенского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области от 26 августа 2024 года №26/2 «О внесении изменений и дополнений в Устав Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области».

       Одинцова Е. М.- жительница с. Судбище Новодеревеньковского района Орловской области поддержала данное предложение.

       Голосовали: «за»- 38 человек, «против» -0, «воздержались»-0.

       Решили: рекомендовать Судбищенскому сельскому Совету народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области».

Председательствующий   _____________   С. М. Папонова
Секретарь                            _____________   Г. А. Логачёва